

INFORME DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: FRANCISCO JAVIER BARRON BARRAZA

OBJETO DE LA COMISIÓN:

MONITOREO BIOLÓGICO PESQUERO DE ESCAMA MARINA EN EL CORREDOR ZONA SUR

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Se anexa informe de Comisión

EVALUACIÓN

Comprobación de Comisión Oficio Número :RJL-INAPESCA-LPZ-125-2018

FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-LPZ-125-2018/8930

FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :07-05-2018

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN

☐ Programa de Trabajo
☐ Acta Circunstanciada

☐ Diploma o Constancia de Participación
☒ Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE OTORGADO
1	SAN EVARISTO, PORTUGUES, BCS	26-04-2018 al 28-04-2018	\$980.00	2.5	\$2,450.00
EFECTIVO TOTAL OTORGADO:					\$2,450.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:					
\$2,450.00	DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.				

RELACIÓN DE GASTOS
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
27-04-2018	ALIMENTACION	\$1,363.54	
TOTAL		\$1,363.54	

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
2018-05-03	REINTEGRO	\$1,086.46	REINTEGRO-RJLINAPESCALPZ125201822317294
TOTAL		\$1,086.46	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C.
HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
OBSERVACIONES:
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA	VALIDA	RECIBE Y ACEPTA
FRANCISCO JAVIER BARRON BARRAZA COMISIONADO	JUAN GABRIEL DIAZ URIBE TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	BRENDA YANNETH CARRILLO MORENO TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO	PDF	XML	IMPORTE	FOLIO FISCAL
ALIMENTACION	TCH850701RM1_INP00121 4934_JX_71005.PDF	TCH850701RM1_INP00121 4934_JX_71005.XML	\$ 1363.54	49329160-D0F2-476E-9A8F- 076B2D40103F
REINTEGRO	REINTEGRO \$1086.46 LPZ1252018		\$ 1086.46	

INAPESCA 2018

GENERADO VIA WEB POR SMAF.SYTES.NET/INDEX.ASPX

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : INP001214934
Nombre : INSTITUTO NACIONAL DE PESCA
Domicilio Fiscal : AV. MEXICO No. 190 Col. DEL CARMEN
Del/Mun. COYOACÁN MÉXICO C.P. 04100. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	JX - 71005
Efecto de comprobante	Ingreso
Folio Fiscal	49329160-D0F2-476E-9A8F-076B2D40103F
Fecha Expedición y Lugar	2018-04-27T00:27:25 23085
Fecha y Hora de Certificación	2018-04-27T00:27:25
No Serie Certificado SAT	00001000000405147715
No Serie del CSD	00001000000406803113
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
3.00	50221300		XUN	Pza	Tortilla Harina C	14.50	43.50
1.00	50221200		XUN	Pza	Cer Kellogg's Corn	24.54	24.54
.26	10411700		KGM	Kg	Jamaica Granel K	150.00	38.25
1.00	50131612		XUN	Pza	Huevo Bach Blan 30	65.50	65.50
4.00	50171831		XUN	Pza	Salsa Para Pasta H	18.50	74.00
.20	50131800		KGM	Kg	Q Villita Asadero	157.64	30.74
1.00	50111522		XUN	Pza	Salch Pavo Fud Pav	33.50	33.50
1.00	50111522		XUN	Pza	Jamon Fud Pavo Vir	31.20	31.20
.21	50131801		KGM	Kg	Qso Ciervo Mancheg	139.10	29.21
.98	50112010		KGM	Kg	Pechuga S/Hso F Po	109.01	106.83
2.00	50131701		XUN	Pza	Manteq Eugenia Ssa	15.90	31.80
.83	50111500		KGM	Kg	Bistec Pulpa Negra	164.00	135.30
.59	50111500		KGM	Kg	Molida Selecta Res	149.01	87.17
2.00	50131702		XUN	Pza	OA Form Lac Nutril	29.80	59.60
2.00	50221101		XUN	Pza	Arroz Ver Valle 90	24.00	48.00
1.42	50305102		KGM	Kg	Papaya Maradol Kg	24.90	35.36
2.00	50192900		XUN	Pza	Pasta Barilla Mini	7.00	14.00
.50	50405708		KGM	Kg	Papa Cambray Kg	30.00	15.00
.96	50303700		KGM	Kg	Guayaba Kg	36.40	34.76
1.00	42231800		XUN	Pza	Jugoso al Sarten M	16.50	16.50
1.00	50171902		XUN	Pza	Jugoso Sarten Magg	15.00	15.00
1.00	50171902		XUN	Pza	Jugoso Sarten Magg	15.00	15.00
1.00	50151500		XUN	Pza	Aceite Comestible	32.10	32.10
1.00	50151500		XUN	Pza	Acei Chedr Mix 890	19.50	19.50
.24	50405319		KGM	Kg	Cebolla Morada Kg	15.79	3.79
5.00	50401800		XUN	Pza	Frijoles Refrit Is	12.00	60.00
.93	50407012		KGM	Kg	* Betabel Granel K	12.21	11.29
.65	50305800		KGM	Kg	Ciruela Kg	53.00	34.45
1.22	50407034		KGM	Kg	Jicama Kg	13.90	16.89
5.00	50221200		XUN	Pza	Galleta Salmas Azu	20.70	103.50
2.00	50202306		XUN	Pza	Pepsi 400 ml Pet	6.03	12.06
					- Descuento :		2.66
1.00	50202301		XUN	Pza	Agua Natural Epura	9.00	9.00
1.00	50181900		XUN	Pza	Galleta Marinela T	27.32	27.32
1.00	50181900		XUN	Pza	Galleta Marinela P	26.76	26.76
2.00	50171831		XUN	Pza	Salsa de Chile Fre	8.50	17.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : INP001214934
Nombre : INSTITUTO NACIONAL DE PESCA
Domicilio Fiscal : AV. MEXICO No. 190 Col. DEL CARMEN
Del/Mun. COYOACÁN MÉXICO C.P. 04100. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio JX - 71005
Efecto de comprobante Ingreso
Folio Fiscal 49329160-D0F2-476E-9A8F-076B2D40103F
Fecha Expedición y Lugar 2018-04-27T00:27:25 23085
Fecha y Hora de Certificación 2018-04-27T00:27:25
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil trescientos sesenta y tres Pesos 54/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,358.42
Descuento.	:\$	2.66
IVA Tras. % 16.00	:\$	1.50
IEPS Tras. % 8.00	:\$	6.28
TOTAL	:\$	1,363.54



Sello Digital del CFDI:

TsTpbKpQNsZgAC4ul1zakpL9KDydlxCW9RIao+F3ulbDx2udQYM/xrfKSL8kQKH8rw0lkJ4dniTTfZaSarhaVfn8Z/NPDKr+1qhng6QgleMpX1cCz1BlgpKFcBllh4T/uxXkYn/llKaKYfPLnIQF7wYd41gBXNVC4/r9wl/nquCRUQ7eli5rpZCrboFqF95rfaCvJD5MiZZkdTJd4iGcNo+FvQXKL7VMUbitBdt3oljx1M4P2Z9MJH9/3UHfIdOi6oWBOVWW+kCO4zNlhyTG9FcBxxHEVPfWtDsmrULumsgw7MibMtxgeO6sJzS2Vky1ZuQfGzYVl9EjNIWJlPbVwQ==

Sello Digital del SAT:

be86ix1cZHRymiB14nhdwUebNgWJso9TWdfYm2l82vrl93+8tPgYhKe7Ql+QhUgTXxevwM9gFlvB/2zxsxsDo9mkBFmP1pY8BFTCLtMyuyVlanJShXMsarumzX5xvJBZrYaZ+pLaulQkvranVytePpD+/T6EL/zpT4o08rOb3l0/uaROsWiOkJOYDjLOGAi8sH1IS+y5Gopp1Mpc6GjdampSVSmSWY00hmVKQoWCJwrofTz7KpP94HfWjDRSJWt5Xrzaamxpd6vioxKcdGZ72yNmdCSheK13V2kTaOEthUbTR3YPej97gK35x5wSpb0j4SpJBvmNp7kQ1w==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|49329160-D0F2-476E-9A8F-076B2D40103F|2018-04-27T00:27:25|MAS980812UK1|TsTpbKpQNsZgAC4ul1zakpL9KDydlxCW9RIao+F3ulbDx2udQYM/xrfKSL8kQKH8rw0lkJ4dniTTfZaSarhaVfn8Z/NPDKr+1qhng6QgleMpX1cCz1BlgpKFcBllh4T/uxXkYn/llKaKYfPLnIQF7wYd41gBXNVC4/r9wl/nquCRUQ7eli5rpZCrboFqF95rfaCvJD5MiZZkdTJd4iGcNo+FvQXKL7VMUbitBdt3oljx1M4P2Z9MJH9/3UHfIdOi6oWBOVWW+kCO4zNlhyTG9FcBxxHEVPfWtDsmrULumsgw7MibMtxgeO6sJzS2Vky1ZuQfGzYVl9EjNIWJlPbVwQ==|00001000000405147715|]